
Turvaksi



Tuotteet ja palvelut

Toimintamme keskittyy tekniikkaan ja tietotaitoon, jota sovelletaan käteisen rahan, arvo-
omaisuuden, tallenteiden ja arvopapereiden turvalliseen säilyttämiseen ja hallinnointiin. 
Tarjoamme tuote- ja palvelukokonaisuuksia, jotka vastaavat asiakkaan vaatimuksiin nyt ja 
tulevaisuudessa.

Laaja tuotevalikoimamme kattaa mm. avainhallintaan liittyvän teknologian sekä 
säilytyskalusteet ammattikäyttöön. Toteutamme myös yksilöllisten tarpeiden mukaan 
räätälöidyt ratkaisut omaisuuden turvaamiseksi. 

Huoltopalvelut

Asennus- ja huoltopalvelut ovat tärkeä osa toimintaamme.  
Tarjoamme ongelmatilanteiden varalta ympärivuorokautisen 
24/7 Ponsec -päivystyspalvelun. 

Laatu

Ponsec Finland Oy:llä on laatusertifiointi. Toimitamme tarpeisiisi  
sopivat omaisuuden turvallisuusratkaisut ISO 9001:2008  
-laatujärjestelmän mukaisesti toteutettuina.

Ponsec-kassakaapit
Omaisuuden perusturvaa
Kassakaapit on tarkoitettu rahan, arvopapereiden, arvometallien, korujen, tärkeiden avainten ja 
muun helposti rahaksi muutettavan arvo-omaisuuden säilyttämiseen. Lisäksi kassakaappi on 
turvallinen ratkaisu mm. numerokoodeille ja salasanoille. 

Ponsec ES -sarjan kassakaapit
Kaappisarja on testattu ja sertifioitu saksalaisella VdS-testilaitoksella EN 1143-1 -standardin 
mukaan Euro- murtoturvaluokkiin I–IV. 

ES-sarjan pyöristetty, nykyaikainen ulkoasu eroaa selkeästi edukseen perinteisestä kulmikkaas-
ta kassakaappimuotoilusta. Ponsec ES on pohjoismaista pelkistettyä designia parhaimmillaan. 
Kassakaapit on valmistettu Suomessa.

Sisustusvaihtoehdot
ES-kassakaappien vakiovarusteisiin kuuluvat säätöhyllyt ja lattiaanpulttausvarustus.  

Lukot 
Ponsec Euro 1-3 (ES1-ES3) -luokan kaapeissa on vakiovarusteena yksi VdS-hyväksytty avain-
lukko kahdella avaimella. 

Väri  
Kaappien väri on alumiininharmaa RAL 9007.

Ponsec-paloturvakaapit
Ennakoi ja estä palovahingot 
Paloturvakaapit ryhmitellään suojattavan aineiston perusteella: asiakirjakaapit soveltuvat 
paperien säilytykseen ja dataturvakaapit tietotekniikkaa varten. 

Ponsec-paloturvakaapit
Ponsec-paloturvakaapit on suunniteltu ensisijaisesti asiakirjojen paloturvalliseen säilytyk-
seen. Kaappisarja on testattu Nord Test NT Fire 017:n testien mukaan 60 Paper- tai 120 
Paper -paloturvaluokkaan paperimateriaaleille. Paloturvakaapit on valmistettu Suomessa.

Sisustusvaihtoehdot
Vakiovarusteena ovat säätöhyllyt. Lisävarusteena on saatavissa mm. vetolaatikoita, 
riippukansiotelineitä, datalokeroita sekä lukittavia lokeroita, jotka on varustettu avain- tai 
aikaviivelukolla. 

Lukot
Ponsec-asiakirjakaappien vakiovarusteena on avainlukko kahdella avaimella. Lukoksi 
voidaan valita myös mekaaninen numerokehälukko tai aikaviiveellä toimiva elektroninen 
lukko. 

Väri
Kaappien väri on alumiininharmaa RAL 9007.

Ponsec Finland Oy on suomalainen asiantuntijayritys, joka  
kehittää ja markkinoi turvakalusteita, putkipostijärjestelmiä  

ja turvallisuuden kokonaispalveluja.  
Olemme toimineet turvallisuusalalla vuodesta 1983.

Ponsec Finland Oy



Ponsec-pudotuskassakaapit
Syötä rahat turvaan 
Pudotuskassakaappi mahdollistaa käteisen rahan tilityksen kassakaappia aukaisematta. 
Ponsec-pudotuskassakaappi hyödyntää RFID (Radio Frequency Identification) -tekno-
logiaa, jonka kopioiminen tai jäljentäminen on lähes mahdotonta. Ponsec Finland Oy on 
patentoinut RFID-teknologiaan pohjautuvan Ponder Safe Security® -lukkojärjestelmän. 

Kun kassatilitykset syötetään kassakaappiin, tallentuvat tapahtumat automaattisesti tieto-
järjestelmän muistiin. Näin jokainen tilitys voidaan jäljittää luotettavasti. Kaapin käyttö- 
oikeuksia voidaan rajata siten, että vain nimetyillä henkilöillä on oikeudet kassakaapin  
aukaisemiseen. Muut käyttäjät voivat tällöin käyttää vain kaapin pudotusluukkuosaa. 

Ponder Safe Security® -pudotuskassakaapit on testattu ja sertifioitu saksalaisella VdS-
testilaitoksella EN 1143-2 -standardin mukaan myös pudotusluukun osalta murtoturva-
luokkiin D–I, D–II, D–III ja D–IV. Pudotuskassakaapit on valmistettu Suomessa. 

Väri 
Kaappien väri on alumiininharmaa RAL 9007.

Rahahuoltojärjestelmät  
– ainutlaatuista turvallisuutta  
rahahuoltoon 
Ponsec on kehittänyt rahahuoltoon palvelukonseptin, joka on maailmanlaajuisesti ainut-
laatuinen. Ponder Safe Security® -rahahuolto toimii Suomessa jo 17 kauppakeskuksessa.

Rahahuoltopalvelun avulla voidaan hoitaa vähittäiskaupan, hotellien ja muiden käteistä 
rahaa käsittelevien yritysten rahahuolto turvallisesti, tehokkaasti ja kokonaistaloudellisesti. 
Palvelukokonaisuus käsittää rahan talletuksen, rahan kuljetuksen laskentaan, varsinaisen 
laskennan, tilityksen sekä vaihtorahapalvelun. 

Kauppakeskuksissa päiväkassatilitykset ja vaihtorahatarpeet hoituvat kätevimmin raha-
huoltoholvissa. Kaikki rahahuoltoholvit sijaitsevat turvallisten kameravalvottujen kulkuyh-
teyksien päässä, liikekeskusten sisällä. 

Kaikki rahahuollon toiminnot tapahtuvat raportoidusti edistyksellisen Ponder Safe  
Security® -järjestelmän valvonnassa. 

Ponsec-arkistokaapit
Turvakaappi TK-200
Ponsec-turvakaappi TK-200 soveltuu muun muassa asiakirjojen, tupakkatuotteiden  
sekä CD- ja DVD-levyjen turvalliseen säilytykseen. 

Turvakaappisarja antaa rakenteellisen murtosuojan. Kaapin ovet lukkiutuvat jokaiselta 
sivultaan ja sen materiaalivahvuus on korkeaa tasoa: 1,5 mm sinkittyä terästä.  
Turvakaapit on valmistettu Suomessa.

Sisustusvaihtoehdot
Kaapissa on vakiovarusteena neljä säätöhyllyä. Lisäksi kaappi voidaan varustaa muun  
muassa riippukansiotelineillä, lukittavilla lokeroilla ja ulosvedettävillä laatikoilla. 

Lukot
Ponsec-turvakaapissa vakiovarusteena on avainlukko kahdella avaimella. 

Väri
Kaappien väri on alumiininharmaa RAL 9007.

Paloturvakaappi RK-200  
Ponsec-paloturvakaappi RK-200 soveltuu asiakirjojen ja lääkeaineiden paloturvalliseen 
säilytykseen. Kaapissa voidaan säilyttää myös ilotulitustarvikkeita, patruunoita, kemikaa-
leja ja räjähdysaineita. RK-200 antaa SFS 4399 -standardin mukaisen rakenteellisen 30 
minuutin paloturvan 1 000 °C kuumuudessa. Paloturvakaapit on valmistettu Suomessa. 

Sisustusvaihtoehdot
Vakiovarusteena on neljä säätöhyllyä. Lisävarusteena on saatavissa muun muassa riippu-
kansiotelineet, lukittavat lokerot ja ulosvedettävät laatikot. 

Tarvittaessa RK-200 voidaan varustaa myös ilmastointiliitännällä tai toimittaa roiskevesi-
tiiviinä. Lääkeaineiden ja nesteiden säilytystä varten suosittelemme lisävarusteeksi RST-
valuma-allasta kaapin pohjatasolle, jolloin kaappi toimii myös kemikaalikaappina. 

Lukot
Ponsec-paloturvakaapin vakiovarusteena on avainlukko kahdella avaimella. Kaappeihin 
on saatavissa myös elektroninen lukko avainlukon rinnakkaislukoksi.

Väri
Kaappien väri on alumiininharmaa RAL 9007.



Ponsec-aikaviivelokerot
Aikaviivelokerot on suunniteltu käteisen rahan turvalliseen tilapäissäilytykseen esimer-
kiksi vähittäiskauppojen, kioskien, huoltamoiden, ravintoloiden ja muiden palvelu-
pisteiden kassoilla. 

Toimintaperiaate 
Aikaviivelokeron avulla kassojen käteisen rahan määrä pystytään pitämään mahdol-
lisimman pienenä, mikä helpottaa myös normaalia kassatyöskentelyä. Kassanhoitaja 
syöttää työvuoron aikana kassaan kertyneet suurehkot rahamäärät helposti ilman  
avainta aikaviivelokeroon, josta ne siirretään eteenpäin vuoron päätyttyä.

Aikaviivelokerossa on vakiovarusteena Abloy-aikaviivelukko kahdella avaimella. Tilauk-
sen yhteydessä määritellään lokeron aikaviive, joka on säädettävissä 1–15 minuuttiin. 
Vaihtoehtoisesti lokero voidaan varustaa elektronisella lukolla (kuvassa). Elektronisen 
lukon aikaviive on säädettävissä 1-99 minuuttiin. 

Aikaviivelokero on helppo asentaa. Se kiinnitetään tukevasti esimerkiksi kassapöy-
tään. Lokerossa on ruuvikiinnitysvalmius katosta ja sivuseinistä.

Väri
Lokeroiden väri on alumiininharmaa RAL 9007. 

Ponsec Hartmann -palo-  
ja dataturvakaapit
Murronkestävät paloturvakaapit
D 106 -paloturvakaappisarja on testattu ja sertifioitu saksalaisella testilaitoksella  
EN 1047-1 standardin mukaan paloturvaluokkaan S 60 P. Kaappisarjalla on murto-
turvaluokka B VDMA 24992 mukaan. HTF-dataturvakaappisarjalla on eurooppalaisen 
tutkimuslaitoksen paloturvaluokitus S 120 DIS (EN 1047-1) ja murtoturvaluokitus I 
(EN 1143-1).

Kaapit on valmistettu Hartmann Tresore Ag:n tehtailla Euroopassa.

Sisustusvaihtoehdot
Kaapeissa on vakiovarusteina säätöhyllyt ja lattiaanpulttausvarustus. Lisävarusteena  
on saatavissa muun muassa korkealaatuisia lokerostoja ja ulosvedettäviä hyllyjä. 

Lukot
Ponsec Hartmann -palo- ja dataturvakaapin vakiovarusteena on avainlukko kahdella  
avaimella. Tilauksesta kaappi voidaan varustaa myös elektronisella lukolla. 

Väri
Kaapin väri on vaaleanharmaa RAL 7035.

Ponsec Hartmann  
-erikoiskaapit
Avainhallinta
Ponsec Hartmann tarjoaa erittäin laajan valikoiman kevyistä avainkaapeista 
VdS-luokiteltuihin kaappeihin. Toimitamme myös täydelliset avainhallinta-
järjestelmät.

Hotellikaapit
Hartmann tuntee hotelliympäristön turvavaatimukset, sillä yritys on valmis-
tanut yli 10 000 kassakaappia hotellikäyttöön. Kysy yksilöllisistä vaihtoeh-
doista ja laajasta tarjonnastamme.

Kalustekaapit
Kalusteisiin integroitavat kassakaapit ovat huomaamaton tapa säilyttää 
kodin arvo-omaisuus ja tärkeät asiakirjat. Laaja valikoimamme sisältää 
runsaasti eri vaihtoehtoja, joista kerromme mielellämme lisää.

Asekaapit
Tarjoamme laajan valikoiman räätälöityjä asekaappeja, jopa puupintaisina 
tai lasiovilla varustettuina.

Ponsec Hartmann  
-kassakaapit
Pienten ja kevytrakenteisten kaappien sarja 
HT -kaappisarja on testattu ja sertifioitu saksalaisella VdS -testilaitoksella  
EN 1143-1 -standardin mukaan Euro-murtoturvaluokkiin I - IV. HT -sarjan  
kassakaapit soveltuvat erinomaisesti tiloihin, joissa on rajallinen lattiakantavuus.

Kaapit on valmistettu Hartmann Tresore Ag:n tehtailla Euroopassa. 

Sisustusvaihtoehdot 
Kaapeissa on vakiovarusteina säätöhyllyt ja lattiaanpulttausvarustus.  
Lisävarusteena on saatavissa muun muassa korkealaatuisia lokerostoja.

Lukot
Ponsec Hartmann -kassakaapin vakiovarusteena on avainlukko kahdella avaimella. 
Tilauksesta kaappi voidaan varustaa myös elektronisella lukolla.

Väri
Kaapin väri on vaaleanharmaa RAL 7035.



Ponsec Finland Oy
Tel. +358-(0)9 4777 2300
Fax +358-(0)9 4777 2330

info@ponsec.com 
www.ponsec.com de
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Muut Ponsec-tuotteet
Sarpsborg-säilytyskalusteet
Norjalainen Sarpsborg on tunnettu laadusta ja designista. Sarpsborg-
tuotevalikoimaan kuuluvat vaate- ja koulukaapit, erilaiset lokerostot, 
siirreltävät arkistointijärjestelmät, teollisuus- ja arkistohyllyjärjestelmät, 
paloturvakaapit, toimisto- ja arkistokaapit, säilytysjärjestelmät tehdastyö-
pisteisiin sekä penkit ja naulakot. Vakiotuotteiden lisäksi laaja mallisto 
antaa mahdollisuuden asiakaskohtaisiin väri- ja varusteluvalintoihin. 

Sumetzberger-putkipostijärjestelmät
Olemme toimineet Sumetzberger-putkipostijärjestelmien edustajana 
Suomessa vuodesta 1992 ja asentaneet järjestelmiä yli 100 kohteeseen, 
muun muassa sairaaloiden, vähittäiskaupan, apteekkien ja teollisuuden 
käyttöön.

Palveluumme kuuluvat kalusteiden ja järjestelmien suunnittelu, asennus,  
ylläpito ja huolto sekä ympärivuorokautinen Ponsec-asiakastuki.


